МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ул. Рислянда, 2а, г. Луганск, Луганская Народная Республика, 91005,
тел.: (0642) 34-50-86, 34-50-87, e-mail: minobrnaukilnr@yandex.ru

\ о . о 1 . ^ с О З >  №
На № от

Руководителям образовательных
организаций высшего образования
Луганской Народной Республики

Уважаемые коллеги!

С целью повышения престижа педагогического труда, а также
популяризации профессии педагога, Министерство образования и науки
Луганской Народной Республики (далее -  МОН ЛНР) просит обеспечить
в возможно короткий срок размещение информационных материалов
на территории образовательных организаций высшего образования
с изображением официальной символики Г ода педагога и наставника,
реализуемого в соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 27.06.2022 №401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога
и наставника».

Образцы и макеты символики Года педагога и наставника доступны
по адресу: https://cloud.mpcenter.rU/d/s/s615hP5UsTCfqvYi587ir5Dy5fExolnm/C
MGkYwrPJrJ-MMf8o0rRQuiiZbfFDrcA-Gr0gfHJMKgo.

О результатах проделанной работы просим информировать МОН ЛНР
в формате отчетов с приложением фотографий.

С уважением,
Заместитель Министра

Исп.: ГамбальИ.В.

mailto:minobrnaukilnr@yandex.ru
https://cloud.mpcenter.rU/d/s/s615hP5UsTCfqvYi587ir5Dy5fExolnm/C